50131801 Queso natural

50181909 Galletas de soda

50192112 Maíz pira

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 52,510.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 21,682.50

Total 74,192.50

El monto de : **Setenta y cuatro  mil ciento noventa y dos con 50/100 (74,192.50)